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	NOM :                                                          
	PRENOM :

	MAIL : 
	TEL : 

	STAGE : 
	DATE DU STAGE : 

	Nous réservons la pension du lieu de formation pour vous, merci de nous retourner ce formulaire par mail à : soulimet@gmail.com 
Accueil la veille de la date du stage de 17h30 à 19h00. Paiement de la pension sur place dès votre arrivée : par chèque, espèces, virement, carte bancaire ou chèques vacances. Si vous arrivez après le repas, merci de nous en informer par mail ou dans la section « commentaires. Le soir de votre arrivée, une pratique est prévue à 20h30 pour favoriser un bon sommeil. 


STAGE EN PENSION COMPLÈTE (tarifs 2025)
Cochez votre 1er choix et votre 2ème choix. Selon les places disponibles, nous ferons en sorte de respecter au mieux votre 1er choix. Précisez dans les commentaires si vous souhaitez partager votre chambre avec une personne particulière, vos allergies alimentaires et si vous souhaitez une facture.
	
Chambre Prix/pers/jour TTC
	PENSION COMPLETE : 
Nuitée + petit déjeuner + repas du midi + repas du soir
	NUIT SUPPLÉMENTAIRE 
EN AUTOGESTION 

	
	Sdb partagée (dans le gîte)
	Sdb privée
	CHOIX1
	CHOIX2
	Sdb partagée 
(dans le gîte)
	Sdb privée
	DATE

	Chambre en occupation seule 
	105€
	115€
	
	
	60€
	70€
	

	2 personnes (couple – 1 lit) 
	83€
	90€
	
	
	38€
	45€
	

	2-3 personnes (lits séparés) 
	83€
	
	
	
	38€
	45€
	

	4-5 personnes 
	73€
	
	
	
	28€
	
	

	Tente ou van (selon la saison)
	63€
	
	
	
	28€
	
	


Non inclus : Serviettes de toilette et taxe de séjour (0.74€/jour)
Les repas : Cuisine variée incluant des produits locaux, de saison et au maximum bio
Supplément : Cocher la case de votre choix ou signaler dans commentaires
	
	Serviette de toilette : + 5 € pour toute la durée du séjour

	
	Je suis végétarien(ne) 

	
	Allergies alimentaires  (supplément possible demandé). Pour soulager le travail des cuisinières, merci de mentionner dans « commentaires » uniquement vos allergies et non un régime de confort sachant que la cuisine est variée et saine.

	
	COMMENTAIRES : 
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